
Miejsce Ilość  PKT Nr Startowy Imię Nazwisko

1 527 55 Sławek Choina
2 512 235 Krzysztof Zdanowicz
3 506 228 Marcin Cisło
4 498 89 Witold Kalisz
5 491 60 Mariusz
6 489 17 Marek 
7 483 233 Marcin
8 480 59 Wojciech Ptasiński
9 479 133 Jacek Rosiak

10 478 105 Piotr
11 472 110 Grzegorz
12 471 148 Piotr Rybicki
13 467 216 Jan Szczotka
14 463 10 Mirosław Lipiński
15 461 11 Włodzimierz
17 460 119 Waldemar Landowski
16 460 3 Piotr Białek
18 460 137 Duda
19 458 79 Janusz Urbanik
20 456 4 Jarosław Sawicki
21 454 39 Jarosław Górecki
22 446 231 Paweł Brzeziński 
23 443 94 Maciej
24 436 236 Mateusz Szober
25 425 49 Witold Bella
26 420 63 Arkadiusz Kaczmarek
27 419 16 Przemysław Markowski
28 418 40 Bogusław Kaźmierczak
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29 414 156 Paweł Grabowski
30 409 227 Piotr Maruszak
31 397 84 Maciej Zieliński
32 391 44 Krzysztof Koperczak
33 384 145 Michał
34 372 226 Wojtek Cieślak
35 371 206 Wojciech Kruk
36 368 158 Henryk Szychowski
37 367 42 Wojciech
38 359 54 Adam Krupiński
39 350 23 Jarosław Laszczyk
40 327 152 Rafał Boroński
41 319 98 Marek Leszek Koralewski
42 256 115 Patrycjusz Stefaniak
43 255 217 Tomasz Kaczmarek
44 112 20 Przemysław Piotrowski
45 94 12 Tomasz Tomala
46 30 70 Stanisław
47 28 111 Jan Karnicki
48 26 132 Wojciech Wojtaszek

GRUPA I Czerwona
1 3 Piotr Białek
2 23 Jarosław Laszczyk
3 49 Witold Bella

I 4 63 Arkadiusz Kaczmarek
5 158 Henryk Szychowski
6 12 Tomasz Tomala
7 89 Witold Kalisz
8 231 Paweł Brzeziński 

GRUPA II Biała

Harasymów

Dobrakowski

Bemben

Klasyfikacja konkurencji zbiorowych podczas IV edycji 4x4 Family Adveture w Bałtowie



1 20 Przemysław Piotrowski
2 54 Adam Krupiński
3 59 Wojciech Ptasiński

II 4 60 Mariusz
5 84 Maciej Zieliński
6 228 Marcin Cisło
7 4 Jarosław Sawicki
8 235 Krzysztof Zdanowicz

GRUPA V Niebieska
1 94 Maciej
2 236 Mateusz Szober
3 132 Wojciech Wojtaszek

III 4 137 Duda
5 105 Piotr
6 152 Rafał Boroński
7 145 Michał
8 233 Marcin

GRUPA III Czarna
1 39 Jarosław Górecki
2 40 Bogusław Kaźmierczak
3 17 Marek 

IV 4 133 Jacek Rosiak
5 70 Stanisław
6 98 Marek Leszek Koralewski
7 110 Grzegorz
8 16 Przemysław Markowski

GRUPA VI Przeźroczysta
1 10 Mirosław Lipiński
2 11 Włodzimierz
3 55 Sławek Choina

V 4 79 Janusz Urbanik
5 111 Jan Karnicki
6 119 Waldemar Landowski
7 216 Jan Szczotka
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8 227 Piotr Maruszak
GRUPA IV Zielona

1 156 Paweł Grabowski
2 217 Tomasz Kaczmarek
3 206 Wojciech Kruk

VI 4 115 Patrycjusz Stefaniak
5 42 Wojciech
6 44 Krzysztof Koperczak
7 226 Wojtek Cieślak
8 148 Piotr Rybicki

Miejsce Ilość  PKT Nr Startowy Imię Nazwisko

1 296 11 Włodzimierz
2 290 17 Marek 
3 283 4 Jarosław Sawicki
4 281 84 Maciej Zieliński
5 280 42 Wojciech
6 278 44 Krzysztof Koperczak
7 277 49 Witold Bella
8 276 236 Mateusz Szober
9 275 228 Marcin Cisło

10 270 54 Adam Krupiński
11 270 217 Tomasz Kaczmarek
12 269 137 Duda
13 267 79 Janusz Urbanik
14 266 148 Piotr Rybicki
15 264 89 Witold Kalisz
17 256 3 Piotr Białek
16 260 23 Jarosław Laszczyk
18 256 231 Paweł Brzeziński

Dobrakowski
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19 252 63 Arkadiusz Kaczmarek
20 252 227 Piotr Maruszak
21 250 216 Jan Szczotka
22 249 10 Mirosław Lipiński
23 247 115 Patrycjusz Stefaniak
24 246 119 Waldemar Landowski
25 246 235 Krzysztof Zdanowicz
26 245 133 Jacek Rosiak
27 244 94 Maciej
28 243 145 Michał
29 243 226 Wojtek Cieślak
30 242 110 Grzegorz
31 235 105 Piotr
32 235 233 Marcin
33 232 16 Przemysław Markowski
34 231 39 Jarosław Górecki
35 227 59 Wojciech Ptasiński
36 226 206 Wojciech Kruk
37 223 158 Henryk Szychowski
38 221 152 Rafał Boroński
39 218 156 Paweł Grabowski
40 217 40 Bogusław Kaźmierczak
41 210 55 Sławek Choina
42 209 98 Marek Leszek Koralewski
43 201 60 Mariusz
44 183 111 Jan Karnicki
45 94 70 Stanisław
46 0 12 Tomasz Tomala
47 0 20 Przemysław Piotrowski
48 0 132 Wojciech Wojtaszek
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